PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR

EDITAL DE CONCURSOS Nº 02/2008

DIVULGA A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E PRESTA OUTRAS INFORMAÇÕES

CLÁUDIO  FERNANDO BRAYER PEREIRA, Prefeito Municipal de Santa Vitória do Palmar, através da Secretaria de Administração,  no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos que, tiveram as suas inscrições homologadas, para a realização das provas objetivas no dia 09 de fevereiro de 2008, em Santa Vitória do Palmar, nos horários e nos locais a seguir especificados e  divulga outras informações.

1. DATA DAS PROVAS: 09/02/2008

1.1.TURNO: MANHÃ

1.2. HORÁRIO DAS PROVAS:  Ingresso nos locais de provas: 8h

                                               Início das provas: 8h30min

1.3 DURAÇÃO DAS PROVAS:  4 h

1.4. LOCAIS DAS PROVAS:

 As provas serão realizadas em Santa Vitória do Palmar,  nos locais e endereços abaixo especificados.

TURNO DA MANHÃ

CARGOS
LOCAIS
ENDEREÇOS

C.01/07 - Administrador

C.02/07 - Arquiteto

C.03/07 - Engenheiro Civil

C.05/07 - Assistente Social

C.06/07 - Enfermeiro

C.07/07 - Farmacêutico-Bioquímico

C.08/07 - Fisioterapeuta

C.09/07 - Fonoaudiólogo

C.12/07 - Médico Ginecologista e Obstetra

C.14/07 - Médico Pediatra

C.15/07 - Médico Psiquiatra

C.16/07 - Médico Radiologista

C.17/07 - Médico Traumato-Ortopedista

C.18/07 - Nutricionista

C.19/07 - Odontólogo

C.20/07 - Psicólogo

C.22/07 - Professor de 5ª a 8ª Séries: ARTES

C.23/07 - Professor de 5ª a 8ª Séries: PORTUGUÊS/INGLÊS

C.24/07 - Professor de 5ª a 8ª Séries: PORTUGUÊS/ESPANHOL
Colégio Est. Sta. Vitória do Palmar
Rua Barão do Rio Branco, 1186 - Centro

C.25/07 - Professor de 5ª a 8ª Séries: MATEMÁTICA

C.26/07 - Professor de 5ª a 8ª Séries: EDUCAÇÃO FÍSICA

C.27/07 - Professor de 5ª a 8ª Séries: GEOGRAFIA

C.28/07 - Professor de Ensino Médio: PORTUGUÊS/LITERATURA

C.29/07 - Professor de Ensino Médio: PORTUGUÊS/ESPANHOL

C.30/07 - Professor de Ensino Médio: FÍSICA

C.33/07 - Professor de Ensino Médio: BIOLOGIA

C.34/07 - Professor de Ensino Médio: HISTÓRIA

C.35/07 - Professor de Ensino Médio: QUÍMICA

C.36/07 - Professor de Ensino Médio: MATEMÁTICA

C.37/07 - Professor de Ensino Médio: SOCIOLOGIA/FILOSOFIA

C.38/07 - Professor de 1ª a 4ª Séries

C.39/07 - Professor de Educação Infantil
E.Mun.Ens.Fund. Osvaldo Anselmi
Rua José Florêncio do Amaral, s/nº - Vila Jacinto

2. DATA DAS PROVAS: 09/02/2008

2.1.TURNO: TARDE

2.2.  HORÁRIO DAS PROVAS: Ingresso nos locais de provas: 13h30min

                                                        Início das provas: 14h

2.3. DURAÇÃO DAS PROVAS: 4h

2.4. LOCAIS DAS PROVAS:

 As provas serão realizadas em Santa Vitória do Palmar, nos locais e endereços abaixo especificados.

                                TURNO DA TARDE

CARGOS
LOCAIS
ENDEREÇOS

C.46/07 - Fiscal

De: Adriana Butvilofsky Lautz

Até: Rubilei Amaral Rodrigues
Colégio Est. Sta. Vitória do Palmar
Rua Barão do Rio Branco, 1186 - Centro

C.46/07 - Fiscal

De:  Sabrina Marcolino Souto

Até: Zaira Borba Nunes

C.04/07 - Analista Ambiental

C.40/07 - Monitor Social

C.42/07 - Técnico em Radiologia
E.E.E.B. Manoel Vicente do Amaral

Praça Getúlio Vargas, 1467 - Centro

C.43/07 - Técnico em Segurança do Trabalho

C.44/07 - Cadastrador

C.45/07 - Design Gráfico

C.48/07 - Serviços Gerais

De: Adair Isabel Munhoz Pinto da Silva

Até: Izete Terezinha Mesquita Lopes
E.M.E.F. Marechal Castelo Branco
Rua General Osório, 2347 - Centro

C.48/07 - Serviços Gerais

De: Jaderson Rodrigues e Rodrigues

Até: Osvaldina Teixeira
E.E.E.F. Professor Abílio Azambuja

Rua João Oliveira Rodrigues, 1697 - Centro

C.48/07 - Serviços Gerais

De: Pámela Barreto Fernandes

Até: Zuleiva Molina Oliveira
E.Mun.Ens.Fund. Osvaldo Anselmi
Rua José Florêncio do Amaral, s/nº - Vila Jacinto

C.41/07 - Técnico em Enfermagem

C.47/07 - Operário
E.E.E.F. Wandelina Nunes
Rua Coronel Dedeus, 1120 - Coxilha

C.49/07 - Operador de Máquinas

3. OUTRAS INFORMAÇÕES:

3.1 Documento de Identidade

Deverá ser apresentado, preferentemente, o documento de identidade cujo número e nome do candidato constam no Formulário Eletrônico de Inscrição.  Os documentos de identificação, que serão aceitos, são os que constam no subitem 3.4.4. do Edital de Concursos  nº 01/2007. (Cédula de Identidade Civil ou Militar, Carteira de Trabalho ou Carteira Profissional emitida por Ordem ou Conselho de Classe legalmente reconhecido, ou a Carteira Nacional de Habilitação, na forma da Lei Federal nº  9.503/97).

3.2.  Uso de máquina calculadora ou de outros aparelhos eletrônicos

Durante a realização das provas, não será permitido o uso de calculadora, de telefone celular, de fones de ouvido ou de quaisquer aparelhos eletrônicos.

                                                                             Santa Vitória do Palmar, 18 de janeiro de 2008.

          Paulo Renato Sampaio                                             Cláudio Fernando Brayer Pereira,

Secretário Municipal da Administração                     Prefeito Municipal de Santa Vitória do Palmar.